



Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie podziału kosztorysów inwestorskich lub powykonawczych polegający na wydzieleniu kosztów remontu lokali mieszkalnych, lokali użytkowych oraz części wspólnych dla 12 budynków zlokalizowanych w Bielsku-Białej” – postępowanie Nr ZGM/DZ/02/2019/ADM

**Informacja dla uczestników postępowania –
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY**

W odpowiedzi na pytania złożone w dniu 20 stycznia 2020r., dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przez Wykonawcę biorącego udział w niniejszym postępowaniu odpowiadam, że:

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający posiada materiały na podstawie których należy dokonać podziału kosztorysów (pkt. 3 ppkt. 1 SIWZ) w wersji elektronicznej, czy jedynie w wersji papierowej (do wglądu w siedzibie Zamawiającego)? W jakiej formie Zamawiający udostępni materiały i dokumenty?

Odpowiedź nr 1:

Odpowiadam, że Zamawiający posiada materiały na podstawie których należy dokonać podziału kosztorysów w wersji elektronicznej i w wersji papierowej. Zamawiający może udostępnić Wykonawcy materiały niezbędne do podziału kosztorysów w wersji papierowej lub w wersji elektronicznej lub w obu wersjach, w zależności od potrzeb Wykonawcy.

Nadmieniam jeszcze, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w rozdz. II ust. 3 SIWZ, dla siedmiu budynków objętych przedmiotowym zamówieniem Zamawiający posiada kosztorysy inwestorskie wraz z dokumentacjami projektowymi, a dla pięciu budynków Zamawiający posiada tylko wycenę szacunkową wraz z programami funkcjonalno-użytkowymi.

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający posiada kosztorysy, które mają podlegać podziałowi w wersji elektronicznej (np. format *ATH)? W jakiej formie zostaną przekazane kosztorysy, które mają podlegać podziałowi?.

Odpowiedź nr 2:

Odpowiadam, że Zamawiający posiada kosztorysy i wyceny szacunkowe, które mają podlegać podziałowi, w wersji elektronicznej w formacie „ *pdf” i w takiej wersji mogą one zostać udostępnione Wykonawcy.

Treść pytania nr 3:

Proszę o podanie powierzchni użytkowej (łącznie) budynków wskazanych w SIWZ (rozdział II pkt. 1)?

Odpowiedź nr 3:

Informuję, że łączna powierzchnia użytkowa budynków wyszczególnionych w rozdz. II ust. 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia wynosi ok. 7 048,50 m².

Jednocześnie informuję, że na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ udzielone odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a tym samym do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie powodują, że jest wymagany dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, **nie ulega przedłużeniu termin składania ofert.**

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak
Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej